

НАРЯД-ЗАКАЗ №2350 от 23.07.2018

Заказчик: Брянск г, Воровского ул, дом № 5
(Адрес)

Причина вызова: _____

Категория работ: Текущий ремонт Время, удобное для заказчика: 23.07.2018 09:00 - 23.07.2018 12:00

Ответственный: Амелина Н.А. (ЖЭУ-29) Состав исполнителей: Серяков П.Е.; Абросин В.А.
(ФИО диспетчера) (ФИО исполнителей)

Признаки неисправности: _____

Выполненные работы:

Слив и наполнение водой системы отопления с осмотром системы

Опрессовка системы отопления

Проверка на прогрев отопительных приборов с регулировкой

Очистка канализационной сети внутренней

Смена внутренних полиэтиленовых канализационных труб до 100 мм
(заполняется исполнителем)

Код	Наименование	Ед. изм.	Количество (план)	Количество (факт)	Цена	Сумма (план)	Сумма (факт)
00000011310	ПЕРЧАТКИ х/б с ПВХ 12 класс	пар		2,000	15,26		30,52
00-00002208	манжета 110x123 перех.	шт		1,000	24,58		24,58
Итого:							55,10

Время начала работ: 23.07.2018 09:00 Время окончания работ: 23.07.2018 12:00

Оценка выполнения работ: _____
(заполняется заказчиком)

Выше перечисленные услуги выполнены полностью и в срок. Заказчик претензий по объему, качеству и срокам оказанных услуг не имеет.

Исполнитель: _____
(подпись)

Заказчик: _____
(подпись)

М.П.

НАРЯД-ЗАКАЗ №3019 от 28.09.2018

Заказчик: Брянск г, Воровского ул, дом № 5 (Адрес)

Причина вызова: _____

Категория работ: Текущий ремонт Время, удобное для заказчика: 28.09.2018 09:00 - 28.09.2018 17:00

Ответственный: Амелина Н.А. (ЖЭУ-29) Состав исполнителей: Абросин В.А.; Серяков П.Е.; Хотянцев А.В.
(ФИО диспетчера) (ФИО исполнителей)

Признаки неисправности: _____

Выполненные работы:

Устранение течи в тех.подпольях

Смена вентилей и клапанов до 20 мм

Смена вентилей и клапанов до 32 мм

Смена сгонов у трубопроводов диаметром до 20 мм

Смена сгонов у трубопровода диаметром до 32 мм

(заполняется исполнителем)

Код	Наименование	Ед. изм.	Количество (план)	Количество (факт)	Цена	Сумма (план)	Сумма (факт)
00000009297	ацетилен	кг		0,800	466,10		372,88
00000011319	Кислород технический	м3		0,600	78,70		47,22
00000012943	Резьба Ду-32	шт		4,000	12,63		50,52
00-00001454	Резьба Ду-20	шт		6,000	6,70		40,20
00-00002540	Кран шаровый латунный Ду 20	шт		5,000	95,38		476,90
00-00002542	Кран шаровый латунный Ду 32	шт		3,000	301,94		905,82
00-00002585	проволока СВ08А ф3	кг		0,600	91,52		54,91
Итого:							1 948,45

Время начала работ: 28.09.2018 09:00 Время окончания работ: 28.09.2018 17:00

Оценка выполнения работ: _____

(заполняется заказчиком)

Выше перечисленные услуги выполнены полностью и в срок.
 Заказчик претензий по объему, качеству и срокам оказанных услуг не имеет.

Исполнитель: _____
(подпись)

Заказчик: _____
(подпись)

М.П.

МУП "Жилкомсервис" Володарского района г.Брянска

НАРЯД-ЗАКАЗ №2439 от 30.07.2018

Заказчик: Брянск г, Воровского ул, дом № 5
(Адрес)

Причина вызова: _____

Категория работ: Текущий ремонт Время, удобное для заказчика: 30.07.2018 09:00 - 30.07.2018 10:00

Ответственный: Амелина Н.А. (ЖЭУ-29) Состав исполнителей: Птиченко В.А.
(ФИО диспетчера) (ФИО исполнителей)

Признаки неисправности: _____

Выполненные работы:

Дезинфекция подвального помещения (хлорирование)
(заполняется исполнителем)

Код	Наименование	Ед. изм.	Количество (план)	Количество (факт)	Цена	Сумма (план)	Сумма (факт)
00-00002214	Дезитабс таблетки (хлор)	шт		20,000	1,83		36,60
Итого:							36,60

Время начала работ: 30.07.2018 09:00 Время окончания работ: 30.07.2018 10:00

Оценка выполнения работ: _____
(заполняется заказчиком)

Выше перечисленные услуги выполнены полностью и в срок.
Заказчик претензий по объему, качеству и срокам оказанных услуг не имеет.

Исполнитель: _____ Заказчик: _____
(подпись) (подпись)

М.П.

МУП "Жилкомсервис" Володарского района г.Брянска

НАРЯД-ЗАКАЗ №2794 от 21.08.2018

Заказчик: Брянск г, Воровского ул, дом № 5
(Адрес)

Причина вызова: _____

Категория работ: Текущий ремонт Время, удобное для заказчика: 21.08.2018 09:00 - 21.08.2018 10:00

Ответственный: Тихонова Г.В. Состав исполнителей: Золотарёв Ф.В.
(ФИО диспетчера) (ФИО исполнителей)

Признаки неисправности: _____

Выполненные работы:

Простая масляная окраска ранее окрашенных фасадов с подготовкой и очисткой старой краски до 35% с земли и лесов
(заполняется исполнителем)

Код	Наименование	Ед. изм.	Количество (план)	Количество (факт)	Цена	Сумма (план)	Сумма (факт)
00-00002595	Краска спрей черная глянцевая 520мл	шт		0,400	245,00		98,00
Итого:							98,00

Время начала работ: 21.08.2018 09:00 Время окончания работ: 21.08.2018 10:00

Оценка выполнения работ: _____
(заполняется заказчиком)

Выше перечисленные услуги выполнены полностью и в срок.
Заказчик претензий по объему, качеству и срокам оказанных услуг не имеет.

Исполнитель: _____ Заказчик: _____
(подпись) (подпись)

М.П.

НАРЯД-ЗАКАЗ №2911 от 12.09.2018

Заказчик: Брянск г, Воровского ул, дом № 5 (Адрес)

Причина вызова: _____

Категория работ: Текущий ремонт Время, удобное для заказчика: 12.09.2018 10:00 - 20.09.2018 14:00

Ответственный: Амелина Н.А. (ЖЭУ-29) Состав исполнителей: Серяков П.Е.; Абросин В.А.
(ФИО диспетчера) (ФИО исполнителей)

Признаки неисправности: _____

Выполненные работы:

Смена вентилей и клапанов до 20 мм

Смена вентилей и клапанов до 32 мм

Смена сгонов у трубопроводов диаметром до 20 мм

Смена сгонов у трубопровода диаметром до 32 мм

Устранение течи в тех.подпольях

Смена вентилей и клапанов до 20 мм

Смена ламп накаливания

Дезинфекция подвального помещения (хлорирование)

(заполняется исполнителем)

Код	Наименование	Ед. изм.	Количество (план)	Количество (факт)	Цена	Сумма (план)	Сумма (факт)
00000008023	лен 200гр.	шт		0,010	8,00		0,08
00000008023	лен 200гр.	шт		0,100	62,00		6,20
00000009297	ацетилен	кг		0,500	466,10		233,05
00000011160	лампа ЛОН (40 Вт, Е 27, 230-240 В)	шт		10,000	8,05		80,50
00000011319	Кислород технический	м3		0,700	78,70		55,09
00000012942	Резьба Ду-25	шт		3,000	9,58		28,74
00-00001454	Резьба Ду-20	шт		5,000	6,70		33,50
00-00002433	Дезитабс таблетки (хлор)	шт		10,000	1,57		15,70
00-00002539	Кран шаровый латунный Ду 15	шт		9,000	63,33		569,97
00-00002540	Кран шаровый латунный Ду 20	шт		5,000	95,38		476,90
00-00002541	Кран шаровый латунный Ду 25	шт		3,000	178,81		536,43
00-00002585	проволока СВ08А ф3	кг		0,100	91,50		9,15
Итого:							2 045,31

Время начала работ: 12.09.2018 10:00 Время окончания работ: 20.09.2018 14:00

Оценка выполнения работ: _____
(заполняется заказчиком)

Выше перечисленные услуги выполнены полностью и в срок.
 Заказчик претензий по объему, качеству и срокам оказанных услуг не имеет.

Исполнитель: _____
(подпись)

Заказчик: _____
(подпись)

М.П.